


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 1-A3 MY-402

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1104 / 3 / Pengantar Teknologi Informasi

DOSEN UTAMA : Milda Handayani, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-402
KELAS  1-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Konsep Dasar PTI
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Sejarah Perkembangan Komputer
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Sejarah Internet, Email dan E commerce

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
komunikasi data dan jaringan internet

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Basis Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Materi 7, Kuis dan Review
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-402
KELAS  1-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Data , Basis Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Multimedia dan Komputer Grafis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Pengaman Media Informasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Kecerdasan AI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Pemanfaatan TI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Etika dan UU TIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Peran TI dalam tatanan global

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1104 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Teknologi Informasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
Ruang  : MY-402 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1-A3 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410315134 AFNISA PURJI RINJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410315141 AHMAD NOUFAL H H H H H H H H H H H H H S H H

3 202410315096 AISHA SALSABILA SYAHNI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410315124 ALEXA SALSABILA ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410315104 ANANDA SYARIFAH RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410315100 ANGELIKA YOSEPHINE H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410315145 ANGGITA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410315107 ANNISA PUTRI AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410315122 ARIQA PAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410315131 CHRISTINA CAROLINE H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410315099 DANIEL ALBHERT SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410315128 DANIEL LAWRENSIUS ADITYA A H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410315126 DEA ANGGIE PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410315112 DEFITHA JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410315094 EMILIA ANANDA CAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410315136 FALAH NADIYAH BASYARAHIL H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410315120 FARIKHA ALFIYAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410315130 FX. ADVENTUS PRASETYO LUMBAN RAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410315119 GABRIELLA OKTA DIANIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410315105 GHASSANI HASHIFA SANDYNA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410315115 GIORENDRA ARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410315135 GITA FITRI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410315137 HAFIZHAH AULIA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410315116 HELMAY DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410315144 IKHSAN FATONI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410315147 INAYAH DWI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410315123 KHAIRUNNISA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410315110 MAHESA ARYA PUTRA H H H H H S H H H H H H H H H H

29 202410315129 MARIA ULFAH OHOIWUTUN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410315102 MITHA AULIA DINA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410315146 MUFIDA SYAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410315114 NABILA NAVALYANTI TRISNAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410315125 NABILA NUR SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410315140 NABILLA SYALWA RAVELYA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410315111 NADYA PUSPITAMAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410315095 NAFISA DEWI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410315117 NANDA AYU WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410315097 NAZWA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410315109 NICKSON SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410315106 PRADITYA SALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410315138 PUSPITA SARI SITUMEANG H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410315127 RANIA RIZKY ELYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410315133 RIZAL DWI ATMAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410315142 SARWITRI DEWI ASMANI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410315143 SATRIA UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410315132 SITI DINAH NURFADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410315113 VANESSA AYU OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410315139 YULIA RISKIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410315098 YULIANA UMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410315108 YUNITA NUGRAHANING ILLANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 10/01

Jumlah Hadir 49 50 50 50 50 49 50 50 50 50 50 50 50 49 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1104 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Pengantar Teknologi Informasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410315134 AFNISA PURJI RINJANI 16 16 80.00 85.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.30 45.00 81.75 72.70 B+

2 202410315141 AHMAD NOUFAL 16 15 80.00 85.00 90.00 0.00 0.00 93.75 85.00 45.50 92.00 76.80 A-

3 202410315096 AISHA SALSABILA SYAHNI 16 16 80.00 85.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.30 33.50 82.50 69.50 B

4 202410315124 ALEXA SALSABILA ARIFIN 16 16 85.00 80.00 82.50 0.00 0.00 100.00 82.50 54.00 82.75 75.80 B+

5 202410315104 ANANDA SYARIFAH RAMADHANI 16 16 85.00 80.00 81.75 0.00 0.00 100.00 82.30 56.50 81.50 76.00 A-

6 202410315100 ANGELIKA YOSEPHINE 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 44.50 80.50 71.90 B

7 202410315145 ANGGITA DWI CAHYANI 16 16 90.00 87.50 90.00 0.00 0.00 100.00 89.20 72.40 92.25 86.50 A

8 202410315107 ANNISA PUTRI AZ-ZAHRA 16 16 85.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 84.20 61.00 84.25 78.80 A-

9 202410315122 ARIQA PAULINA 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 36.50 87.50 72.60 B+

10 202410315131 CHRISTINA CAROLINE 16 16 85.00 82.50 90.00 0.00 0.00 100.00 85.80 66.70 91.00 83.60 A

11 202410315099 DANIEL ALBHERT SIRAIT 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 44.50 80.00 71.70 B

12 202410315128 DANIEL LAWRENSIUS ADITYA 16 15 80.00 80.00 87.50 0.00 0.00 93.75 82.50 17.00 87.50 66.00 B-

13 202410315126 DEA ANGGIE PUSPITA 16 16 80.00 87.60 90.00 0.00 0.00 100.00 85.90 43.00 90.40 76.20 A-

14 202410315112 DEFITHA JULIANTI 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 65.60 85.25 80.40 A

15 202410315094 EMILIA ANANDA CAREN 16 16 85.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.00 59.40 95.00 82.80 A

16 202410315136 FALAH NADIYAH BASYARAHIL 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 57.40 85.50 78.10 A-

17 202410315120 FARIKHA ALFIYAH RAHMA 16 16 85.00 87.50 90.00 0.00 0.00 100.00 87.50 67.50 87.50 82.80 A

18 202410315130 FX. ADVENTUS PRASETYO LUMBAN RAJA 16 16 85.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.00 68.40 91.00 83.90 A

19 202410315119 GABRIELLA OKTA DIANIKA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.50 81.75 77.20 A-

20 202410315105 GHASSANI HASHIFA SANDYNA 16 16 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 83.30 36.50 95.00 75.60 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Pengantar Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410315115 GIORENDRA ARDHANI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 38.00 85.15 71.80 B

22 202410315135 GITA FITRI CAHYANI 16 16 85.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 82.50 66.00 80.00 78.30 A-

23 202410315137 HAFIZHAH AULIA AZAHRA 16 16 80.00 80.00 82.75 0.00 0.00 100.00 80.90 51.00 82.00 74.30 B+

24 202410315116 HELMAY DWI LESTARI 16 16 85.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 86.70 70.90 92.50 85.60 A

25 202410315144 IKHSAN FATONI 16 16 80.00 80.00 82.75 0.00 0.00 100.00 80.90 39.00 83.00 71.10 B

26 202410315147 INAYAH DWI ANGGRAENI 16 15 85.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 88.30 86.70 91.50 89.70 A

27 202410315123 KHAIRUNNISA NOVIANTI 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 65.00 82.00 79.00 A-

28 202410315110 MAHESA ARYA PUTRA 16 15 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 83.30 23.00 88.75 68.40 B

29 202410315129 MARIA ULFAH OHOIWUTUN 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 50.00 82.10 74.50 B+

30 202410315102 MITHA AULIA DINA 16 16 95.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.40 81.50 83.10 A

31 202410315146 MUFIDA SYAHIDAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 34.10 83.50 70.00 B

32 202410315114 NABILA NAVALYANTI TRISNAPUTRI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 48.00 85.10 74.80 B+

33 202410315125 NABILA NUR SABRINA 16 16 85.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 86.70 53.50 91.00 79.80 A-

34 202410315140 NABILLA SYALWA RAVELYA 16 16 85.00 85.00 85.75 0.00 0.00 100.00 85.30 61.00 83.50 78.80 A-

35 202410315111 NADYA PUSPITAMAHARANI 16 16 90.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 86.70 71.50 90.10 84.80 A

36 202410315095 NAFISA DEWI ANJANI 16 16 90.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 84.20 72.40 81.35 81.10 A

37 202410315117 NANDA AYU WIDYAWATI 16 16 90.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 88.30 83.00 92.00 89.40 A

38 202410315097 NAZWA SALSABILA 16 16 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 83.30 54.00 87.10 77.70 A-

39 202410315109 NICKSON SITUMORANG 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 60.50 85.50 79.00 A-

40 202410315106 PRADITYA SALIM 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 37.50 80.40 69.80 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Januari 2025 / 10:29:17 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Pengantar Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410315138 PUSPITA SARI SITUMEANG 16 16 85.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.00 67.50 93.00 84.50 A

42 202410315127 RANIA RIZKY ELYANA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 45.50 85.45 74.20 B+

43 202410315133 RIZAL DWI ATMAJA 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 57.50 85.00 77.90 A-

44 202410315142 SARWITRI DEWI ASMANI 16 16 85.00 87.50 85.00 0.00 0.00 100.00 85.80 55.00 85.15 77.70 A-

45 202410315143 SATRIA UTAMA 16 16 80.00 80.00 82.75 0.00 0.00 100.00 80.90 36.00 80.00 69.00 B

46 202410315132 SITI DINAH NURFADILA 16 16 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 83.30 19.20 95.00 70.40 B

47 202410315113 VANESSA AYU OKTAVIA 16 16 85.00 85.50 90.00 0.00 0.00 100.00 86.80 63.50 91.00 82.80 A

48 202410315139 YULIA RISKIYANA 16 16 90.00 87.50 90.00 0.00 0.00 100.00 89.20 70.80 95.00 87.10 A

49 202410315098 YULIANA UMAMAH 16 16 80.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 36.50 83.00 70.30 B

50 202410315108 YUNITA NUGRAHANING ILLANA 16 16 85.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.00 66.90 85.50 81.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Januari 2025 / 10:29:17 WIB


